
Zarządzenie Nr 82/2020 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 25.11.2020 roku 

 

w sprawie: powołania komisji do odbioru ulepszeń dokonanych przez Najemcę Antoniego 

Kamińskiego, za zgodą Wynajmującego Gminy Sońsk w lokalu mieszkalnym położonym 

w Sarnowej Górze 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 roku, poz. 713  ze zm.) w związku z art. 6d ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 

r. poz. 611) Wójt Gminy Sońsk zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję komisję do odbioru ulepszeń dokonanych przez Najemcę Antoniego Kamińskiego, za 

zgodą Wynajmującego Gminy Sońsk w lokalu mieszkalnym położonym w Sarnowej Górze, Sarnowa 

Góra 32, 06-430 Sońsk, należącym do mieszkaniowego zasobu Gminy Sońsk w następującym 

składzie: 

1. Karol Brzeziński – przewodniczący komisji 

2. Anna Szerewicz – członek komisji 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 


